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 0050Institucion:

 04Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 04 DEPARTAMENTAL 
DE COMAYAGUA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1050435015

 1004736379

 1446337621

 1693072323

 1081863811

REI - 017

REI - 017

REI - 017

REI - 017

REI - 017

0306199400334

0303195800130

0301198300156

0420197400025

1210195400092

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 398.08

 3,811.11

 1,904.21

 398.08

 1,472.32

 10,269.92

 6,856.89

 8,763.79

 10,269.92

 9,195.68

JESSY KAROLINA ROMERO ROMERO

LAURA ELENA TACHE

WILMER ADAN LOPEZ GARCIA

HELEN YOLANY COELLO LOZANO

SANTOS ENRRIQUE PEREZ

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 2200

 6460

 7220

 1100

 1101

 2200

 1100

 1101

 7220

 1100

 202.58

 88.82

 106.68

 202.58

 88.82

 3,153.03

 260.00

 106.68

 202.58

 88.82

 1,612.81

 202.58

 88.82

 106.68

 202.58

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 04Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 04 DEPARTAMENTAL 
DE COMAYAGUA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1283050129

 1434403746

 1768199379

 1665926082

REI - 017

REI - 017

REI - 017

REI - 017

0309196900069

0302195700064

0301198500791

0306198501019

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 398.08

 3,839.50

 398.08

 398.08

 10,269.92

 6,828.50

 10,269.92

 10,269.92

LOURDIS YOJANA CASTRO MEDINA

NORA BERTINA CASTILLO ALCERRO

BESY ARGENTINA HERNANDEZ SILVA

GLENDY JESENNY PONCE ARGUIJO

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 2200

 6460

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 88.82

 1,069.24

 106.68

 5.00

 202.58

 88.82

 106.68

 202.58

 88.82

 3,181.42

 260.00

 106.68

 202.58

 88.82

 106.68

 202.58

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 04Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
20/09/17GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 106,680.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 13,465.62

 0.00

 106,680.00

 93,214.38

EMPLEADOS EN

 0.00

 10

Nro Documento:  0039  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE  SEPTIEMBRE, GA 04 DEPARTAMENTAL 
DE COMAYAGUA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

 10

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1363787059 REI - 017 0703197400355  10,668.00  448.08  10,219.92BELINDA SUYAPA ZAMORA  10,668.00

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 88.82

 106.68

 202.58

 88.82

 50.00

 106.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:


